令和６年 11月 12日

 保護者の各位

那覇市立識名小学校

校長 上間 輝代

（公印省略）

令和 6年度運動会立哨（りっしょう）協力願い

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援

を頂き感謝申し上げます。

 さて、令和６年度識名小学校運動会を下記の通り開催いたします。また、当日学校周辺道路は

７:００～１４：００まで一方通行となります。できるだけ、車両の進入はお控え下さいますようお願い

します。

つきましては、７：００～１４：００の間、立哨にご協力いただける方を募集いたします。協力可能な

方は,１１月１４日（木）までに QRコード又は紙媒体でご回答をお願いします。

 １ 期 日 ： 令和６年１１月１７日（日）

２ 時 間 ： 【開始】８：３０ 【終了】１２：４０（予定）

    アドレス                                    QRコード

https://forms.gle/xSJm88hYVrkCjEXR8

※回答〆切 １１月１４日（木）１６：００

切り取り線

 質問内容 ○をお願いします。

名前 お子さんの学年  年  組

立哨当番の協力できますか 協力できる

今回は難しい

協力できると答えた方

協力できる時間帯を選んで下さ

い

（複数選択可）

① ８：００～８：３０

② ８：３０～９：００

③ ９：００～９：３０

④ ９：３０～１０：００

⑤ １０：００～１０：３０

⑥ １０：３０～１１：００

⑦ １１：００～１１：３０

⑧ １１：３０～１２：００

⑨ １２：００～１２：３０

⑩ １２：３０～１３：００

⑪ １３：００～１３：３０

⑫ １３：３０～１４：００

https://forms.gle/xSJm88hYVrkCjEXR8